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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82824601E

2. Data e Regjistrimit 24/04/2018
3. Emri i Subjektit ÇALI TRAVEL & TOURS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Lagjja 18 Shtatori, 
rruga nacionale Gjirokaster-Kakavije, Ura e Lumit, objekti 
nr. 5/30 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Organizimi dhe themelimi i nje agjensie transporti 

nderkombetar dhe kombetar te udhetareve per realizimin e 
transportit masiv te udhetareve ne linja nderkombetare dhe 
kombetare. Organizimi dhe themelimi i nje agjensie turistike 
dhe turizmi per realizimin e nje sere aktivitetesh te llojeve te 
ndryshme turistike, ne pika te ndryshme te vendit tone dhe 
jashte tij, si dhe zhvillimin e turizmeve te llojeve te 
ndryshme. Sherbime hotelerie, restorant dhe bar kafe, angjesi 
dhe operator turistik, shebime kontabiliteti. Transport rrugor 
kombetar dhe nderkombetar te udhetareve me autobus
Mihare Lapa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/04/2018                Deri: 19/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MihareLapa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00



2

12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Autobus MAN 
FORTUNA me targe AA 401 PK Gjirokaster Gjirokaster  
GJIROKASTER Autobus MAN me targe AA 549 AR 
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Autobus MAN 
FORTUNA me targe AA 543 OZ 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ÇALI TRAVEL & TOURS
E-Mail: mira_lapa@hotmail.com  
Telefon: 0693400194  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-749446-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-788597-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
17.5.2018 per hapjen e dy adresave dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Autobus MAN FORTUNA me targe AA 401 PK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Autobus MAN FORTUNA me targe AA 543 OZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-818133-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.06.2018, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Organizimi dhe themelimi i nje agjensie transporti nderkombetar 
dhe kombetar te udhetareve per realizimin e transportit masiv te udhetareve ne linja 
nderkombetare dhe kombetare. Organizimi dhe themelimi i nje agjensie turistike dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B2137EB-47FD-4C6A-A771-78EC785FD2AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1145A2B-B539-4254-A03E-93909EAF948A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7FB1C10-1293-44BC-B7BA-A04AB9B276D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B727E774-7FF6-4AD6-9F57-DA023B4AD537
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turizmi per realizimin e nje sere aktivitetesh te llojeve te ndryshme turistike, ne pika te 
ndryshme te vendit tone dhe jashte tij, si dhe zhvillimin e turizmeve te llojeve te ndryshme. 
Sherbime hotelerie, restorant dhe bar kafe, angjesi dhe operator turistik, shebime 
kontabiliteti")          u be            ("Organizimi dhe themelimi i nje agjensie transporti 
nderkombetar dhe kombetar te udhetareve per realizimin e transportit masiv te 
udhetareve ne linja nderkombetare dhe kombetare. Organizimi dhe themelimi i nje 
agjensie turistike dhe turizmi per realizimin e nje sere aktivitetesh te llojeve te 
ndryshme turistike, ne pika te ndryshme te vendit tone dhe jashte tij, si dhe 
zhvillimin e turizmeve te llojeve te ndryshme. Sherbime hotelerie, restorant dhe bar 
kafe, angjesi dhe operator turistik, shebime kontabiliteti. Transport rrugor kombetar 
dhe nderkombetar te udhetareve me autobus")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-005383-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 12.11.2018 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Autobus MAN me targe AA 549 AR;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-255504-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
CALI TRAVEL&TOURS AAM. INV.MJETEVE, INV.AKTIVE 2018 - 5.pdf
v.asambleje cali 2018.pdf
CALI TRAVEL&TOURS-2018-PASH.xlsx
CALI TRAVEL&TOURS SHENIME SHPJEGUESE 2018 - 6.pdf
CALI TRAVEL&TOURS-2018-PASQYRAT POZICIONIT FINANCIAR.xlsx

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-542410-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87E90BBF-83B1-4937-8B61-6A6FE3E57092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3123E28-54D6-4315-836D-3C3CF197F554
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D4EC383-1831-450C-875F-AED6BD4D0166
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10D98BBA-36A8-4F51-B1B1-D37BD934B4E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F48AE3EF-4D94-4FC6-B1DF-E9BC75C9323F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BBF349A-0ED0-424E-A77A-A89E339B2DEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFF42F52-5F1B-4987-AB69-59ED90DA1D62
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Pash sipas natyres cali travel & tours 2019.xlsx
v.asambleje cali 2019.pdf
Shenimet shpjeguese cali travel & tours.pdf
pasqyra poz.financiar cali travel&tours 2019.xlsx
CALI  INVEN.MAGAZINE +AKTIVET PDF 2020.pdf

04/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-695345-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
CALI TRAVEL&TOURS-2020-Pozicioni financiar (BILANCI).xlsx
vendim asamb 2020 cali.pdf
CALI TRAVEL&TOURS-2020-PASH sipas natyres.xlsx
shenimet shpjeguese cali 2020.pdf

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-965098-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI ASAMBLESE ORTAKEVE CALI TRAVEL & TOURS - 2021.pdf
CALI TRAVEL&TOURS-2021-PASH SIPAS NATYRES.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2021 cali travel & tours.xlsx
PASQY.FINAN. CALI TRAVEL & TOURS PDF- 2021.pdf
SHENIMET SHPJEG CALI TRAVEL & TOURS PDF- 2021.pdf

Datë: 10/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27EB2B26-E001-4009-80F5-90B94DE61A0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC6C432F-C2E1-4E28-B1C7-E1DE9D9679DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ECC5D8B-B7D2-4094-92E9-3AACE3A4FAA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5668A5E-26BA-4C7D-AF74-5C46307A804D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5B4A0CE-9A3B-4E5B-A22A-9919613B9B77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9DA8D8B-85F7-46BB-9073-3CDEB450D439
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32743372-53B2-4B3A-BA62-2A0E441C26F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=403513A1-6A41-4F0B-B4A3-1FEF544E5A48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AD6F610-26A9-4AF4-BBB3-799195C83573
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D31ACBDD-D99C-4571-B7A2-B805FE149242
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C26CF92A-B926-4EC0-AC90-5EC8D86BA685
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37B06232-BFAF-4293-9500-EB06F49EBC74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C315A67E-75E3-4893-A747-C517E400D143
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A67CE16F-AB17-4A68-BF87-23D46AE432E9

